
宁陵县疾控中心及 P2实验室建设项目（门窗及弱电）中标结果公告

（招标编号：商工程〔2024〕141号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]宁陵县疾控中心及 P2实验室建设项目（门窗及弱电）:

      中标人：河南嘉宏市政工程有限公司 中标价格：150.575238万元

二、其他：

   宁陵县疾控中心及 P2实验室建设项目（门窗及弱电）

中标结果公告

河南浩均工程咨询有限公司受宁陵县疾病预防控制中心的委托，就宁陵县疾控中心及 P2实

验室建设项目（门窗及弱电）进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工

作，评标结果公示期已满，现就本项目招标结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：宁陵县疾控中心及 P2实验室建设项目（门窗及弱电） 

项目代码：2020-411423-84-01-014200

2、招标编号：商工程〔2024〕141号

3、项目编号：SNGC-2024-019

4、资金来源：自筹资金

5、招标控制价：150.731258万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 07月 12日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《商丘市公

共资源交易公共服务平台》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024年 08月 06日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：闫风起、陈明刚、李冬青、蒲艳、朱继平

四、中标结果

中 标 人：河南嘉宏市政工程有限公司

中 标 价：1505752.38元 大写：壹佰伍拾万零伍仟柒佰伍拾贰元叁角捌分



注册地址：河南省周口市项城市商城路与交通路交叉口南 100米路西 1号

质量标准：合格

工   期：60日历天

项目经理：侯献江

证书名称：二级注册建造师证

证书编号：豫 241141606036

五、联系方式

招标人：宁陵县疾病预防控制中心

地址：河南省宁陵县张弓路 38号

联系人：姚先生

电话：18037755522

邮箱：65221037@qq.com

 

招标代理机构：河南浩均工程咨询有限公司

联 系 人：李先生

联系电话：15660086000

地   址：河南省郑州市中原区汝河路街道淮河西路 21号新蒲广场写字楼 16层 

邮箱：1214361253@qq.com

 

监督单位：宁陵县建设工程标准定额站

地址：宁陵县永乐北路

联系电话：0370-7773021                       

邮箱：nlzhaobiaoban@126.com  

 

 

 

河南浩均工程咨询有限公司

 2024年 08月 12日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁陵县建设工程标准定额站。                   

四、联系方式

   招 标 人：宁陵县疾病预防控制中心                         

   地    址：河南省宁陵县张弓路 38 号                                

   联 系 人：姚先生                             

   电    话：18037755522                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南浩均工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市中原区汝河路街道淮河西路 21号新蒲广场写字楼 16层

   联 系 人： 李先生

   电    话： 15660086000

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


